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Beste Sørlandssommer på 105 år, vi var der! Sol ute, sol inne,

sol i hjertet sol i sinnet, sol bare solskinn…  Årets store sol-

og badeferie, en sommer av de sjeldne. På Østlandet må vi

12 år tilbake i tid for å finne tilsvarende sommervær, 1994. 

Men det var først etter en heller vinterlig sjøsetting for-

kludret av en noe sen kong vinter, med  Jomfruøyene,

katamaran, sol og blått hav i  friskt minne, var vi raskt 

tilbake til virkeligheten og Norge. Den harde kjerne fant

veien til Strømstad og Gräbbestad i påsken  i surt og grått

”vintervær”.

Med mai-helg på Hankø, kom solen frem og T-skjorta ble

kastet på flybridgen for første gang.  Vi fikk årets første

”sommerhelg” hvor bikinien atter kom ”frem fra glemse-

len” selv om vannet ikke innbød til bading.  Med solen

kom smilet, ”skrønene” og latteren,  samt grillen og 

utestemmen.  ”Princess-gjengen” var igjen samlet, med

hyggelig unntak!

Sommerferien nærmet seg med stormskritt. Hvor ville reisen

gå i år? En ting er sikkert, feriestart kommer like plutselig

hvert år. Tiden løper fortere og fortere og får vi et pusterom

fylles det dobbelt opp, har vi lærevansker? Uka har nå kun

fått to dager, mandag og fredag, antar noen andre også

kjenner seg igjen.  Men tilfeldigheter gjør at ikke alt går

som planlagt.  I år uteble den store reisen og Sørlandet

skulle vise seg å bli et mer enn godt nok alternativ.

Misunnelsen på de som startet ferie tidlig stilnet i takt

med tilbakemeldinger om sterk vind, overfylte havner,

værfasthet og frustrasjon.  Helt ukjent situasjon for oss

etternølere, som kunne surfe over Langesundsfjorden uka

etter i et utrolig flott ferievær, sol fra skyfri himmel og

flatt vann!  Godt fortøyd på Lyngør kom noen dager med

god ”seilervind”, så ble det stille.... og varmt….. og slik

skulle det vise seg å bli fremover.  Fellesnevneren for 

forestående uker ble ”bikini”, bading, skalldyr, grill, øl og

vin.  Hva kan sammenlignes med Sørlandet på sitt beste,

utrolig flott skjærgård og samtidig kunne stå opp og gå 

til sengs i ”bikinien”, som viste seg fort å bli sommerens

store vane.  Morgenbad og kveldsbad, nattbad med, sier

ikke mer..

Avslappende dager på Lyngør hvor tiden nesten stod 

stille, ble en kontrast til  Arendal med yrende folkeliv hvor

Prinsess-klubben var godt synlig.  I godt sommervær ble

Arendal i varmeste laget, men utrolig hyggelig å kunne

sitte ute og nyte de  flotte sommerkveldene.  Allikevel var

det godt å kunne sette kurs ut av ”byn”.  Vi sa takk for

hyggelig samvær til Vanessa, Heaven Can Wait og Deep

Sea, samt Basco, Linsti og Rojoto med flere, og satte kurs
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for Blindeleia og Nilen for igjen å nyte norsk sommer og

sørlandet på sitt beste, botemiddel for en stresset sjel.

Sammen med Fiftyfive, My-Lizz, Tittin og Easy-Livin, hadde

vi noen uforglemmelig dager i Nilen.  Ferske rundstykker

og VG til frokost, fisketurer, nystekt makrell og fiskesuppe

i hyggelig lag med gode venner, er våre sommerminner

med store bokstaver?  Rundt oss hørtes latter, gitarspill

og allsang, selv Ola var fra Sandefjord lød flott i solned-

gangen i lukt fra grillen som ble til bål!  En hils på brenn-

manetene var vel ikke til å unngå, men det rammet 

nabo’n og ikke meg…

Ingen sørlandstur uten å ha besøkt  Lillesand, Risør og

Kragerø.  De som før ferien ikke kunne bade, har blitt 

flotte badenymfer, det være seg både små og store. Ferien

ble avsluttet med en super helg på Stauper, som virkelig

satte punktum for en sommerferie av de sjeldne. Kan ikke

huske å ha sett så mye båt i alle kroker og kriker som

denne helgen, se ned for svømmere og opp for stupere!

Vi tar gjerne en reprise av årets sommervær når vi skal

planlegge neste års ferie…    ”Romantica”


